[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №6/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «21» мая 2013 года
Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

 Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на капитальный ремонт кровли здания ДС литер1 общей площадью 1758 м2 на филиале на Северо-Кавказской железной дороге в 2013 году.

Докладчик:  ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
….
По пункту I повестки дня заседания:

1. Принято решение об отмене проведения открытого конкурса.
2. Рекомендовать рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге при необходимости повторно провести конкурсные процедуры на право заключения договора на капитальный ремонт кровли здания ДС литер1 общей площадью 1758 м2 в 2013 году.
….
Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

  Секретарь Конкурсной комиссии

«28» мая 2013 год